
                                          UCHWAŁA NR XXVI/194/2008                           
                                                   Rady Gminy Mied źna 
                                                                   z dnia 16.09.2008r.  
 
w sprawie: wystąpienia do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie na własność 

Gminy Miedźna nieruchomości położonej w Woli. 

       
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. z 
2001r. Dz.U. Nr.142 poz.1591 z późn. zmianami ), oraz art. 5 ust. 4 Ustawy z dnia 10 maja 1990r. - 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U.  Z 1990r. Nr 32 poz. 191 z późn. zmianami). 
 
 

Rada Gminy Miedźna 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wystąpić do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Miedźna 

nieruchomości położonej w Woli, karta mapy 4 d 1 na terenie Kompanii Węglowej S.A., 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerami działek: 1698/14 o 

powierzchni 1,7550 ha zapisanej w Księdze Wieczystej nr KA1P /00045849/7, oraz 

1695/10 o powierzchni 1,2880 ha zapisanej w Księdze Wieczystej nr KA1P /00045850/7 , 

na których znajduje się budynek usługowy oczyszczalni ścieków, budynek osadnika wód 

deszczowych – piaskownik oraz urządzenia (środki trwałe) wraz z wyposażeniem wg 

załącznika  nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Miedźna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


